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Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.

Material: Acero inoxidable 

Acabado: Pulido

Instalación: Empotrar

Ancho de la base: > 80 cm

Desagüe: 3 ½’’

1 Agujero para grifería

Calibre: 20

Incluye: 

-Colador de acero inoxidable

-Contracanasta (sin casquillo) 

Peso:  5.78 kg

__

Dimensiones

Exterior (Largo/Ancho): 800 x 500 mm

Cubeta (Largo/Ancho/Profundo): 715 x 415 x 220 mm

Bahia 1C
Fregadero

Peso bruto:

Empaque:

Código:

EAN:

8.68 kg

230/835/530 mm

40150000

8421152744482


